中共上海震旦职业学院委员会文件

震党〔2019〕8 号

关于印发党委宣传部《关于进一步推进习近平新时代中国

特色社会主义思想深入学习的通知》的通知

各党总支（直属支部）：

现将中共上海震旦职业学院委员会宣传部《关于进一步推进

习近平新时代中国特色社会主义思想的通知》印发给你们。请各

支部认真贯彻执行。

                   中共上海震旦职业学院委员会

                 二〇一九年四月一日

中共上海震旦职业学院委员会                2019年 4月 1 日印发

关于进一步推进习近平新时代中国特色社会主义思想深入学习

的通知

各总支、直属支部：

根据《市教卫工作党委、市纪委监委驻市教卫工作党委纪检

监察组关于加强组织领导和监督检查推动各系统各级党组织持

续深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想》（沪教卫党

〔2019〕32 号）和《关于做好〈习近平新时代中国特色社会主

义思想三十讲〉课件学习使用工作的通知》（沪委宣办〔2019〕2

号）等文件要求，震旦职业学院党委宣传部，根据学院党委要求，

为进一步推进我校习近平新时代中国特色社会主义思想的学习，

特发通知如下：

一、坚持全面系统领会习近平新时代中国特色社会主义思想

深化对习近平新时代中国特色社会主义思想整体系统把握，

深刻领会习近平新时代中国特色社会主义思想的丰富内涵、精神

实质和实践要求。结合自身教学教育工作的实际，加强习近平总

书记在全国教育大会上和在学校思想政治理论课教师座谈会上

的重要讲话的学习。

二、精心组织、统筹安排，开展形式多样的学习活动

各总支、直属支部要在党委学习计划的基础上，做好本总支、

直属支部的年度学习计划，并报党委宣传部备案。要不断创新学

习形式，充分利用《习近平新时代中国特色社会主义三十讲》课

件，结合使用“学习强国”APP，增强学习效果。

三、强化监督检查，形成深入学习的长效机制

各总支、直属支部要加强主体责任，认真组织习近平新时代

中国特色社会主义思想持续学习，严格按照学习计划开展学习，

做好学习记录。党委宣传部将根据各总支、直属支部的学习计划

进行检查落实，并组织全校党员关于习近平新时代中国特色社会

主义思想知识测试等活动，对学习成效开展评比，并把学习效果

作为各二级学院和单位的考核内容。同时积极宣传各总支、直属

支部在学习中的好经验、好做法，加以推广。

党委宣传部

二〇一九年三月二十一日